
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

St.Nr. 

306 

777 

3 

26 

18 

33 

5 

23 

22 

55 

99 

6 

9 

224 

294 

90 

4 

34 

199 

202 

113 

124 

2 

13 

87 

226 

78 

Name 

Lyonel Reichl 

Fabio Artho 

Kimi Isler 

Marc Rütsche 

Liam Sprenger 

Kimi Brunschwiler 

Mike Bolliger 

Filip Schmucki 

Loris Birrer 

Sven von Moos 

Simon Zetzmann 

Leo Badertscher 

Jonas Badertscher 

Stefan Lüchinger 

Aaron Kirchhofer 

Lukas Simonet 

Michel Kuratli 

Jan Keller 

Jakob Winsauer 

Nicola Schwitter 

Louis Acker 

Jackson Pokel 

Travis Isler 

Remo Knobel 

Mathias Rüscher 

Jessica Kremmel 

Denis Kremmel 

Klasse 

SJMCC-85 

SJMCC-85 

SJMCC-85 

SJMCC-85 

SJMCC-85 

SJMCC-85 

SJMCC-85 

SJMCC-85 

SJMCC-85 

SJMCC-85 

SJMCC-85 

SJMCC-85 

SJMCC-85 

SJMCC-85 TL 

SJMCC-85 

SJMCC-85 

SJMCC-85 

SJMCC-85 

SJMCC-85 TL 

SJMCC-85 

SJMCC-85 TL 

SJMCC-85 TL 

SJMCC-85 

SJMCC-85 TL 

SJMCC-85 TL 

SJMCC-85 TL 

SJMCC-85 TL 

R1.  

60 

50 

54 

43 

45 

41 

37 

39 

33 

35 

47 

24 

27 

29 

26 

31 

25 

23 

17 

21 

20 

14 

16 

22 

18 

19 

15 

R2.  

54 

60 

50 

47 

45 

43 

37 

35 

39 

31 

19 

41 

33 

27 

29 

24 

25 

22 

26 

20 

18 

23 

21 

14 

17 

15 

16 

Gesamtpunktzahl 

114 

110 

104 

90 

90 

84 

74 

74 

72 

66 

66 

65 

60 

56 

55 

55 

50 

45 

43 

41 

38 

37 

37 

36 

35 

34 

31 

Marke 

KTM 

Laimbacher KTM 85 SX 

Kalberer KTM SX 85 

Yamaha YZ 85 

KTM SX 85 

KTM SX 85 

KTM SX 85 

Kawasaki 85 

Yamaha YZ 85 

KTM six 85ccm 

KTM 85 

KTM 85 SX 

KTM 85 SX 

Yamaha 85 YZ 

Husqvarna Tc 85 

KTM SX85 

Yamaha 85 

Suzuki 85 

KTM SX 85 

KTM SX 85 

KTM 65 

KTM 85 

Kalberer KTM SX 85 

Kawasaki 85 

Kawasaki 85 

Kawasaki 85 

Yamaha 

Bemerkung 

Kein Spons. Kleb. 

kein Spons. Kleb. 

kein Spons. Kleb. 

kein Spons. Kleb. 

kein Spons. Kleb. 

kein Spons. Kleb. 

kein Spons. Kleb. 

3.Lauf 
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Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für SAM Motocross 

Motocross Feldkirch A 
SJMCC 85ccm 

Tagesrangliste SJMCC 85ccm 

Motocross Feldkirch A 1.700 km 

 Schweizerischer Auto- und Motorradfahrer- 
Verband


